[bookmark: _GoBack]                                                     [image: ]

Сельский  Совет  Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области

  РЕШЕНИЕ

01 октября  2018  г.                                                                                 № 28

О принятии Устава Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области .

В связи с изменениями и дополнениями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 44 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет Смирновского сельсовета

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.
2. Направить Устав Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области для государственной регистрации в установленном законом порядке.
1. Обнародовать настоящее решение и текст Устава Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области после их государственной регистрации на информационных щитах поселения в течение 7 дней.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Смирновского сельсовета :	Ю.Н.Балашов

image1.png